KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

1. Landesklasse Manner - Staffel 1V, Spieljahr 2023/2024

SpNr Datum Uhrzeit Heim

000748 16.03.2024 13:00 Uhr SV 1883 Langula

SV 1883 Langula

Breitbarth, Frank / Bergmann, Gerald E
Rudloff, Benjamin

Fleischmann, Toni

Schnepf, Stefan

Koch, Mario

Hartung, Jurgen

Kegel
454
543
505
506
542

492

Gast

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KSV Tiefenort 1920

MP

SaP

15 -

SaP

25

Ergebnis
3042 :3199
MP Kegel
1 547
0 539
1 522
1 535
1 554
1 502

Spielbericht

KSV Tiefenort 1920
Schleichert, Bastian
Thiel, Bastian
Scheel, Marco
Salzmann, Oliver
Scheel, Uwe

Scheel, Martin
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